
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

 

 від 08.09. 2021 року                                                                №  268 - ОД 

 

Про передачу залишків коштів 

власних надходжень на 2021 рік 

                 Згідно рішення VII сесії  Старосалтівської ради VIIІ скликання «Про 

надання статусу головного  розпорядника коштів юридичній особі «Сектору 

культури і туризму Старосалтівської селищної ради» № 389 від 23.02.2021 р , 

керуючись ст. 42,59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»,  

НАКАЗУЮ: 

1.   Відділу бухгалтерського обліку (Дюкова Т.Л.) передати  залишки коштів 

власних надходжень минулих періодів: 

            з  форми 2 «Плата за послуги бюджетних установ»  

по КПКВКМБ 0111080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами» 

з UA448201720314211044201035120 

на UA928201720314271002201100875 в сумі 8853,25 грн.,  
з UA1982017203444211044200035120 

на UA678201720344271002200100875 в сумі 41648,00 грн., 
По КПКВКМБ 0114030 «Забезпечення діяльності бібліотек» 

з UA658201720344231053200035120 

на UA738201720344241003200100875 в сумі 164,40 грн. 
2. Контроль за виконанням залишаю за собою . 
 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


